АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2023                          № 66
ст-ца Крыловская
Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (приложение № 1).
2. Организационно – производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела администрации   Крыловского сельского поселения Крыловского района Т.Р. Юденко.
 4. Постановление вступает в силу законную силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Крыловского сельского поселения
Крыловского района

                          Ю.А. Самарский